
わずか
95g約

わずか
105g約

■超軽量でコンパクトなポケットマグ。カバンや用途に合わせて選べます。

真空断熱ポケットマグ

SMB SMBICBIV IVGOBW OBW

Color
Color

PAPL

JOJ-181JOJ-151
0.15L OK

丸洗い 0.18L OK
丸洗い

メーカー希望小売価格 : オープン価格
IV : アイボリー／4562344398282
OBW : オリーブブラウン／4562344398299
PAPL : ペールパープル／4562344398312
SMB : スモークブラック／4562344398275
ICB : アイスブルー／4562344398305

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
G : グリーン／4562344398350
IV : アイボリー／4562344398336
SMB : スモークブラック／4562344398329
OBW : オリーブブラウン／4562344398343

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・超軽量コンパクトタイプ
・結露せず、もれません
・スポーツ飲料OK
　（※温めたスポーツ飲料は入れないでください。） ・取りはずししやすいパッキン

・少ないパーツでお手入れカンタン

・小さめのカバンにもラクラク入る胴径4.5cm

シンプルな
スクリュータイプ

やさしい
口当たりの
金属の飲み口

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

JOJ-151
0.15
55℃以上　
11℃以下
3.0
4.5×4.5×14.5
0.1kg
18個入

JOJ-181
0.18
59℃以上　
10℃以下
3.0
4.5×4.5×16.5
0.1kg
18個入

APJ-350
ー
ー
ー
ー
7.0×7.0×14.5
30g
18個入

APJ-500
ー
ー
ー
ー
7.0×7.0×19.5
40g
18個入

真空断熱ポケットマグ／マイボトルカバーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

■ケータイマグを傷から守る専用カバー。マイボトルに合わせてカラーコーディネートを楽しんで。

マイボトルカバー

PLBK GY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344394154
GY : グレー／4562344394185
PL : パープル／4562344394178

APJ-350

OK
洗濯機

・ループにはカラビナも付けられる

・カバーに入れたまま飲める
・本体を傷から守る
・洗濯機OK
 （※ネットに入れて標準よりも弱いコースにしてください。）

350ml
以下用

BK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344394192
PL : パープル／4562344394215
GY : グレー／4562344394222

Color

APJ-500

OK
洗濯機

GYPL

500ml
以下用

Color

サーモス専用
適合品番はこちら

サーモス専用
適合品番はこちら


