

真空断熱ポケットマグ

■超軽量でコンパクトなポケットマグ。カバンや用途に合わせて選べます。

JOJ-151

0.15L 保温・保冷 OK 丸洗い OK

わずか
約95g

Color



IV OBW PAPL SMB

ICB

メーカー希望小売価格：オープン価格

IV：アイボリー/4562344398282
OBW：オリーブブラウン/4562344398299
PAPL：パールパープル/4562344398312
SMB：スモークブラック/4562344398275
ICB：アイスブルー/4562344398305



●丸洗いOK
(※本体は水中に放置しないでください。)



●ステンレス製魔法びん構造だから
高い保温・保冷力

JOJ-181

0.18L 保温・保冷 OK 丸洗い OK

わずか
約105g

Color



G IV SMB

OBW

メーカー希望小売価格：オープン価格

G：グリーン/4562344398350
IV：アイボリー/4562344398336
SMB：スモークブラック/4562344398329
OBW：オリーブブラウン/4562344398343



●交換用部品を別売しています
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

●超軽量コンパクトタイプ

●結露せず、もれません

●スポーツ飲料OK
(※温めたスポーツ飲料は入れないでください。)



●小さめのカバンにもラクラク入る胴径4.5cm



シンプルな
スクリュータイプ

やさしい
口当たりの
金属の飲み口

●少ないパーツでお手入れカンタン



●取りはずししやすいパッキン

マイボトルカバー

■ケータイマグを傷から守る専用カバー。マイボトルに合わせてカラーコーディネートを楽しんで。

APJ-350

350ml 洗濯機 OK

Color



BK GY

PL

メーカー希望小売価格：オープン価格

BK：ブラック/4562344394154
GY：グレー/4562344394185
PL：パープル/4562344394178

サーモス専用
適合品番はこちら



APJ-500

500ml 洗濯機 OK

Color



BK PL

GY

メーカー希望小売価格：オープン価格

BK：ブラック/4562344394192
PL：パープル/4562344394215
GY：グレー/4562344394222

サーモス専用
適合品番はこちら



●ループにはカラビナも付けられる



●カバーに入れたまま飲める
●本体を傷から守る
●洗濯機OK
(※ネットに入れて標準よりも弱いコースにしてください。)

真空断熱ポケットマグ/マイボトルカバーの仕様一覧表

品番	JOJ-151	JOJ-181	APJ-350	APJ-500
実容量 (ℓ)	0.15	0.18	—	—
保温効力 (6時間)	55℃以上	59℃以上	—	—
保冷効力 (6時間)	11℃以下	10℃以下	—	—
口径 (約cm)	3.0	3.0	—	—
本体寸法/幅×奥行×高さ (約cm)	4.5×4.5×14.5	4.5×4.5×16.5	7.0×7.0×14.5	7.0×7.0×19.5
本体重量 (約)	0.1kg	0.1kg	30g	40g
梱包単位 (色別)	18個入	18個入	18個入	18個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。